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KID MODEL KABİN SİSTEMLERİ

Kapı detayı olarak kapazlama sistem olup kapı ve paneller aynı doğru üzerinde değildir. Kapı arkada çalışır, sağdaki ve soldaki
panellerin üzerine kapanır.

Standart kabinlerde; kapı geçiş boşluğu 64 cm, kapı panelinin genişliği 70 cm, yüksekliği ise 120 cm dir. Kapı sağdaki ve soldaki
panellerin 3'er cm üzerine kapanmaktadır. Kapı panelinden kaynaklanan bu fazlalık metrajın % 2 kadar fazla çıkmasına sebep
olur. Kabinlerin; panel yüksekliği 183 cm + ayak + başlık olup bitmiş kabin yüksekliği 194 cm - 199 cm arasında değişir.

Kabin genişliği 92 cm - 94 cm ye kadar olan kabinlerde, bölme paneline 1adet ayak kullanılır. Kabin genişliği 94 cm den büyük olan
kabinlerde ise orta ve duvar panellerine birer tane olmak üzere toplam 2 adet ayak kullanılır. Bu ayaklar kapının sağındaki ve
solundaki panellere montaj yapılır.

Çocukların kullanımının olduğu yerler için uygun bir modeldir. Kapı detayı kapazlama sistem olması nedeniyle kapı ve paneller
arasında boşluk kalır. Bu boşluk sayesinde kapının kapanması esnasında çocukların parmakları arada kaldığında zarar görmez.
Dayanıklılık ve estetiği ile ön plana çıkarır. Plakalar CGS - CGF EN 438 - 4 grubundadır.

Paneller; 12 mm compact laminattır. Her iki yüzeyi de dekorlu olup suya ve neme karşı yüzde yüz dirençlidir. Çizilme ve kırılmaya
karşı son derece dayanıklıdır. Yangın geciktirici özelliğe sahiptir. Hijyen yüzeylere sahiptir, bakteri barındırmaz.

Panellerin 12 mm CDF ( Compact Density Fibreboard ) olarakta kullanılması halinde yine çift yüzey dekorlu olacaktır. Su ve neme
karşı yeterince direnç göstermeyip zamanla su ve nemden etkilenerek paneller şişebilmektedir. Suyun ve yoğun nemin olduğu
yerlerde önerilmemektedir. Çizilme ve kırılmaya karşı dayanıklıdır. Hijyen yüzeylere sahip olup, bakteri barındırmayan, yangın
geciktirici özelliğe sahiptir.
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AKSESUARLAR

KAPI DETAYI
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